[image: image1.jpg]

Администрация КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.02.2016
         № 03-р
село Красносельское
Об утверждении плана проведения главным специалистом администрации Красносельского сельского поселения Динского района плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2016 год
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 11.02.2016 № 20 «Об утверждении Порядка осуществления главным специалистом администрации Красносельского сельского поселения Динского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок»:
1. Утвердить план проведения главным специалистом администрации Красносельского сельского поселения Динского района плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2016 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 18.12.2015       № 45-р «Об утверждении плана проведения органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Красносельского сельского поселения Динского района плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2016 год».
3. Работникам администрации Красносельского сельского поселения Динского района, осуществляющим деятельность по контролю, обеспечить выполнение плана проведения плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2016 год.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Красносельского сельского

поселения Динского района

от 11.02.2016 года № 03-р
ПЛАН
проведения главным специалистом администрации Красносельского сельского поселения Динского района плановых проверок
 по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2016 год
	№ п/п
	Объект контроля
	Адрес объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Период проверки
	Срок проведения проверки / исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр» с.Красносельское
ИНН 2330032318
	353223, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина 1 Д
	Проверка порядка учета, распоряжения и использования муниципального имущества Красносельского сельского поселения Динского района
	2015 год
	март-апрель 2016 г. /главный специалист

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения»

ИНН 2330033760
	353223, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина 1 Д
	Проверка порядка учета, распоряжения и использования муниципального имущества Красносельского сельского поселения Динского района
	2015 год
	май-июнь 2016 г. /главный специалист

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр» с.Красносельское
ИНН 2330032318
	353223, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина 1 Д
	Проверка осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд учреждения, в соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при осуществлении отдельных закупок
	2015 год
	июль-август 2016 г. /главный специалист

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения»

ИНН 2330033760
	353223, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина 1 Д
	Проверка осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд учреждения, в соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при осуществлении отдельных закупок
	2015 год
	сентябрь-октябрь 2016 г. /главный специалист

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения»

ИНН 2330033760
	353223, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Ленина 1 Д
	Проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания
	2015 год
	ноябрь-декабрь 2016 г. /главный специалист

Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш